
COMUNE DI N ICOS IA 
C ittà di N icos ia T erzo Settore Seco ndo Servizi o 

ORD INAN ZA S indaca le N . ~ 
PROT. N. _ _ _ _ 

OG GETTO : Ord inanza di stru z ione carcassa nell 'a lle vamento bufa lino si to in e/da Romano in 
BDN co l codi ce lf ìifijijij; tl O de lla Soc. Coop. Agrico la La Bufal a SRL Ree. telefonico 

I L S I N DACO 

VISTO il ve rbale pe rvenuto in data 19/05/20 16 protoco llato a l n. 12843 con il qu a le l'Area Di
parti menta le di Sanità P ub blica Veterin aria de lla A.S .P. Distretto di N icosia com uni ca il rinveni
mento di una ca rcassa di bufalo sesso femmina , identifi cata con marca aurico lare 
IT0 8699022677I e bolo endorum inale n. 096400 I O I 00 IO 144 rinvenuta in C. da Romano- a
g ro d i N icosia, ne ll'a llevamento, censito in BDN con il codice ITOI2EN BOO, d i proprietà de ll a 
Soc. Coo p. Agr ico la "La Bufa la SRL" con sede in C/da Rom ano , rappresentan te lega le Stazzone 
Fili ppo n. N icos ia il 20/0811970. 
VISTO il Regolamento Comu nità Europea 177 4/02 art. 24 ; 


V1ST O il Decreto Presidente dell a Repu bblica 320 de ll '8.02.54; 

VISTO il Decreto Mini steri ale 29 .09 .2000; 

VISTO il Decreto Legge 152/9 9 e success ive modifi che ed integrazio ni ; 

VISTO il Decreto Min isteri ale 15.0 1.200 1; 

VISTO il Decre to Regio nal e 25 l de l 28 .02.2003 ; 

CONS ID ERAT O che ricorrono le condizioni di cui al Reg. CE 1069/09 art. 19, lo smaltimento 

può esse re e ffettu ato per inte rramento; 
VISTA la re lazi one id rogeo logica red atta ai sensi de ll'art . 3 par.3 de l D. Lgsn. 508/92 e del D .i. G. 
n,25 1 DEL 28/2/2003 de ll ' Assessorato Regio na le a ll a Sanità , prodotta a questo uffi c io in da ta 
15/0 1/20 16 pro! 1064 dall a D itta so prac itata con la qu a le vi ene ind ividuata la zo na idonea a ll'in 
te rramento d i ca rcasse anima li in az ienda, 
DATO ATTO che il Fu nzi ona rio respo nsabil e del V Serv iz io , de l III Settore, e il D iri gen te ad esso 

p reposto attestano la co rre ttezza e la rego la rità dell 'az io ne ammin istrati va, a i sensi dell 'art. 147 bi s, 
comma I, de l D. Lgs. 267/2000; 

O RD I NA 

-l a con va lida de l seq uestro dell a carcassa d i cui in premessa; 

- a l S ig. Stazzone f ilippo n. a N icosia il 20/08/1970, ne ll a q ua lità di rappresentante lega le de ll a Soc. 

Coo p. Agri co la La Burala SRL con sed e a Ni cos ia C/da RO l11 ano, d i provvedere all a d istruz ione 

de ll a ca rcassa sop ra citata , med iante sotte rramento in azienda ne l s ito a (a l tine ind ividuato a l fog li o 

di map pa n. 33 part ice ll a 505 com e da rel az ione idro geo logica, prodotta a qu esto uffic io da lla d itta in 

data 15/0 1/2016 prot.l 064 . 


http:dell'8.02.54


\ 
\ 

Il S ig. Slazzone Fili ppo è inca ricat d i contattare il Comando VVUU a l fine d i concordare il gior
no e l'ora de l sotterramento. 

- II Comando VV. UU. è incaricato sull 'osservanza de l contenuto de lla presente ordinanza. 

Si a ttesta la correttezza e la rego la r ità dell ' azione a mministra ti va , ai sen si d ell ' a r!. 147 bis, 

comm a 1, del D. Lgs.267/2000. 


Ing. 

Dalla R esiden za Municipa le, add ìl n r. r. 
DACO 
BONELLI 


